П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12.08.2016                  г .  Ставрополь                  № 1889

О внесении изменений в состав Общественного совета при администрации
города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 30.08.2012 № 2721 «О создании Общественного совета
при администрации города Ставрополя»

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Общественного совета при администрации города

Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города

Ставрополя от 30.08.2012 № 2721 «О создании Общественного совета

при администрации города Ставрополя» (далее – Общественный совет),

следующие изменения:

1) вывести из состава Общественного совета Козаченкова Виктора

Александровича;

2) ввести в состав Общественного совета:

Куралесова Петра

Ивановича

- председателя Ставропольского городского

отделения Ставропольской краевой общественной

организации ветеранов (пенсионеров) войны,

труда, Вооруженных сил и правоохранительных

органов (по согласованию), членом

Общественного совета

Любенко Ивана

Ивановича

- члена Общероссийской общественной

организации «Союз писателей России» (по

согласованию), членом Общественного совета

Панчилова Владимира

Олеговича

- первого секретаря Ставропольского городского

комитета Коммунистической партии Российской

Федерации (по согласованию), членом

Общественного совета.

 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

 2

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
города Ставрополя              А.Х.Джатдоев